
2025 年６月 吉日  

お取引先 各位 

〒252-0206 

                                        相 模 原 市 中 央 区 淵 野 辺 2 - 1 5 - 1 6   

                                             二 宮 電 線 工 業 株 式 会 社 

                                          TEL:042-753-4151   FAX:042-753-4460 

       

  

ツインター PPS 黄色顔料変更のお知らせ 

 

  拝啓  貴社ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。 平素は、格別のご厚情を賜り 

 厚くお礼申し上げます。  

さて、この度 弊社では PPS 黄色顔料の廃盤に伴い、新しい PPS 黄色顔料へ変更させていただく 

こととなりましたのでお知らせ致します。 

  対象製品は、熱電対専用コネクタ『 ツインター 』の K タイプ（ASTM カラー）、J タイプ 

（JIS カラー）になります。 

 お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

                      記 

 

 

■対象製品： 熱電対専用コネクタ『 ツインター 』の K タイプ（ASTM カラー） 、 

J タイプ（JIS カラー） 

NDP-P01-KA 、NDP-J01-KA 、NDP-P02-KA 、NDP-J02-KA 

       NDP-P01-J 、NDP-J01-J 、NDP-P02-J 、NDP-J02-J 

 

■内容  ： PPS 黄色顔料の廃盤に伴い、新しい PPS 黄色顔料へ変更させていただきます。 

             ※電気的な性能、機械的強度は従来品も PPS 黄色顔料変更後の製品も同じです。 

       ※ケムシェルパの内容が変更になります。 なお、PPS 黄色顔料変更後の製品の 

ケムシェルパの発行は製品切り替え後に承ります。 

※色調に大きな変化はございませんが、従来よりロット間でのバラつきはございます。 

 

■変更時期： 2026 年 3 月頃より順次切り替え予定です。 

       ※販売状況次第で切り替え時期は前後いたしますのでご理解を賜りますと幸いです。 

  

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。                          

以上 


